关于举办 2024 中国康复医学会
运动康复专业委员会学术年会的通知

（第一轮）

各相关单位：

为营造良好的学术交流氛围，提升运动康复临床及科研创新

能力，进一步推动我国运动康复事业高质量发展，根据中国康复

医学会 2024 年度学术活动计划，定于 2024 年 7 月 25-28 日在福建

省漳州市举办 2024年中国康复医学会运动康复专业委员会学术年

会（会议编码：XSHD2024-063），同期举办国家级继续医学教育

项目：盆底功能障碍性疾病运动疗法学习班［项目编号：2024-16

-01-184 (国)］，学习班通知另发。

本次会议聚焦国内外运动康复前沿进展，邀请康复领域知名

专家、学者共同分享运动康复的新理念、新知识、新技术。现将

有关事宜通知如下：

一、组织机构

主办：中国康复医学会运动康复专业委员会

承办：福建省漳州市医院

中 国 康 复 医 学 会

协办：福建省康复医学会儿童康复专业委员会

福建省医务志愿者协会

二、大会主题

智慧融合创新，构建健康未来

三、参会人员

从事康复医学的医师、治疗师、护师等专业技术人员；从事

康复相关的教育工作者、体育工作者、社会工作者、管理人员及

有志从事康复行业的在校本科生与研究生；康复医疗相关领域及

企业人员等。

四、时间与地点

1.大会时间：2024 年 7 月 25-28日

2.大会地点：漳州宾馆

（地址：福建省漳州市芗城区胜利西路 4 号）

五、注册报名

注册类型：普通人员（无学分）：6 月 30 日 24 点前缴费 600

元/人；6 月 30 日以后缴费 1000 元/人。学生（凭有效证件，无学

分）：300元/人。

注册费包括资料费及会议期间午餐费，会议期间晚餐费、交

通和住宿费用回原单位报销。

缴费途径

1.扫码缴费

缴费网址：https://mm.sciconf.cn/cn/minisite/index/22589

2.银行转账

户 名：中国康复医学会

账 号：112303010400039270000000010

开户行：中国农业银行北京和平里支行

转账时请务必填写备注:运动康复年会+姓名+手机号（若转账

时无法备注太多文字，请务必备注姓名+手机号）

本次会议所有发票为电子票，将在缴费一周后，通过短信链

接的形式发送至您填写的手机号。（微信扫码支付的参会代表可扫

描二维码，选择个人中心-登录-发票下载)

3.现场缴费

现场使用银行卡、现金或微信、支付宝缴费。

六、住宿信息

报到地点：漳州宾馆天宝楼一楼大厅

住宿安排：漳州宾馆凌波楼协议价格 350元/晚（大床或标准

间），如需预定房间，请于 2024 年 6 月 30 日前联系会务组工作人

员（李素凡 13215936952）并说明房间类型及是否需要拼房。

七、联系方式

会务联系人：宋海新 18857127521（大会秘书）